

令和4年度

政務活動費収支報告書

会派名 千代田区議会 自由民主党

代表者 永田 壮一

経理責任者 大坂 隆洋

(単位円)

年月	収 入					支 出												差引残高 (E) (C)-(D)	
	政務活動費 交付額	その他の収 入	収入計 (A)	繰越額 (B)	計C (A)+(B)	人件費	会議費	視察研修費	通信費	交通費	印刷費	消耗品費	備品費	図書資料費	レンタル・リース費	課題別経費	他の項目に属さない経費		計(D)
4月	5,850,000		5,850,000		5,850,000	0	14,520	0	427,594	28,100	358,939	47,087	0	120,669	34,532	0	0	1,031,441	4,818,559
5月	0		0	4,818,559	4,818,559	0	9,401	1,000	222,410	14,240	232,459	11,002	0	14,500	34,532	1,392,091	81,972	2,013,607	2,804,952
6月	0		0	2,804,952	2,804,952	0	140,701	0	343,498	37,800	0	63,223	0	25,368	34,532	96,580	39,600	781,302	2,023,650
7月	5,400,000		5,400,000	2,023,650	7,423,650	0	16,442	2,000	72,718	17,170	233,443	12,116	0	17,294	34,532	0	0	405,715	7,017,935
8月	0		0	7,017,935	7,017,935	0	7,850	0	392,698	15,920	33,220	31,191	0	17,174	34,532	808,548	0	1,341,133	5,676,802
9月	0		0	5,676,802	5,676,802	0	110,247	0	906,929	33,610	1,060,513	16,593	0	38,558	34,532	774,805	1,540	2,977,327	2,699,475
10月	5,400,000		5,400,000	2,699,475	8,099,475	0	9,040	16,600	67,482	23,340	141,613	16,606	0	118,080	34,532	134,652	0	561,945	7,537,530
11月	0		0	7,537,530	7,537,530	0	11,380	0	157,271	19,940	0	14,576	0	26,260	34,532	1,276,759	0	1,540,718	5,996,812
12月	0		0	5,996,812	5,996,812	0	124,567	0	264,486	30,100	27,388	64,559	0	16,450	34,532	2,414,389	0	2,976,471	3,020,341
1月	5,400,000		5,400,000	3,020,341	8,420,341	0	11,343	0	215,241	25,700	448,699	51,711	0	14,500	34,532	1,048,060	0	1,849,786	6,570,555
2月	0		0	6,570,555	6,570,555	0	10,040	1,500	125,103	33,170	34,817	32,188	0	16,150	34,532	1,909,194	0	2,196,694	4,373,861
3月	0		0	4,373,861	4,373,861	0	110,522	0	248,459	19,000	0	83,932	0	14,500	34,532	1,387,213	0	1,898,158	2,475,703
合計	22,050,000	0	22,050,000			0	576,053	21,100	3,443,889	298,090	2,571,091	444,784	0	439,503	414,384	11,242,291	123,112	19,574,297	